tenere et antecessores suos tenuisse in feudum a reverendo in Christo

pâtre domino Guidone, Dei gratia Claromontensi episcopo ... nomine
ecclesie Claromontensis, castrum suum de Ferreyras cum districtu,

honore, pertinenciis et mandamento dicti castri et cum omni eo jure

quod tenent ab eis heredes Ayraldi de Ferreyras et alii feudatarii in

mandamento dicti castri. Item ... villam d'Olhac sitam in parrochia de

Talayzac {Aulhac, commune de Taliiat), etc. Actum et datum apud
Cebaziacum, anno Domini m° cc° lx° sexto, mense octobris, presentibus

Castone archidiacono Biliomi, et Guillelmo archidiacono Sancti Flori

et Bernardo archipresbytero Sancti Flori, et Jausserando de ordine

Fratrum Predicatorum (Bibl. nat., fonds Baluze, t. 72, p. 193). »

P. 23 1, 1. 19, les droits, lire ses droits.

P. 236, 1. 10 et II, voluntate, lire utilitate ; 1. 17, utilitatibus, lire

utilibus.

P. 236, 1. 2, corcitione, lire coercitione ; I. 29, infirmitatis mea,

lire infirmitatis mee; 1. 3i, et nomine, lire ut nomine.

P. 237, 1. 24, de taie praedium, lire dotale praedium.

P. 238, 1. 7, tompore, lire tempore.

P. 238. La note 3, concernant Namandina, s'applique au Namandina
de la page 239, 1. 4.

P. 241, 1. 1 1 et 12, et cain, lire etiam.

P. 248, n. 2, supprimer commune de Lavaysse.

P. 253, n. I, supprimer les mots entre Mercœur et vivant encore.

P. 263, 1. 12, percicipere, lire percipere; 1. 14, predictis de quinque,

lire predictis quinque; 1. 3o, habetatis, lire habebatis.

P. 266, 1. 9, vos, lire nos.

P. 267, 1. 10, ap7^ès domini, ajouter régis Francie notum facimus

présentes litteras; 1. 12, supprimer les mots et quod si; 1. 19, preju-

dictum, lire prejudicium.

P. 269, n. I, ajouter un double est aux archives départementales

du Cantal. Fonds chapitre de Saint-Flour.

P. 270, 1. 6, 1282, lire 1284.

P. 274, 1. i5, amibabilem, lire amicabilem.

P. 275, 1. 1

1

, non fieret, lire contra factum fuisset; 1. 16, Peiri, lire Pétri.
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P. 278, 1. 5, dominus, lire domibus.

P. 279, 1. 19, domino, //re dominio.

P. 280, 1. 14, laudunno, lire laudimio.

P. 286, 1. 19, 29 juin, lire 29 juillet.

P. 291, 1. i5, vicecomis, lire vicecomitis; n. 2, supprimer dans le

Carladès rouergat.

P. 295, n. 2-3. C'est Murât qui était chef-lieu de viguerie carolin-

gienne.

P. 297, l. 20, clericorum domini, lire clericorum; domini.

P. 3o2, 1. 2, utraquepar, lire utraque pars; n. i, lire famille lan-

guedocienne.

P. 3 10, note, 1. 3, oviare, lire obviare.